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ATA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022/EDUCAÇÃO – PROFESSOR II 

ANOS INICIAIS 

 

RESULTADO FINAL 

 

Ao 4° dia do mês de fevereiro de 2022, foi realizada a Chamada Pública nº 

01/2022/EDUCAÇÃO que iniciou às 09h com término às 09h30 para preenchimento de 05 

Vagas de Professor II - Anos Iniciais para atuação na rede pública municipal de ensino. Por 

ordem de chegada entregaram a documentação à Sra. Anelize Cunha para análise da 

documentação. 

Apresentaram- se os seguintes candidatos: 

1- Graciane Muller de Castro; 

2- Leonete Rios de Souza; 

3- Letícia dos Santos; 

4- Márcia Maria de Souza; 

5- (Não Habilitada -  Desclassificada); 

6- Joseane da Silva; 

7- Deize Regina Nascimento; 

8- Ana Cristine Hoffmann de Souza; 

9- Geicemara Rodrigues; 

10- Aline Pfleger; 

11- Adriana Aparecida dos Santos Bromer; 

12- Jucilea Aparecida Coutinho; 

13- Kelly de Borba; 

14- Larice Patricia de Almeida; 

15- Marlana de Souza; 

16- Elaine Meurer; 

17- Richard Reinaldo. 

A candidata com senha de número 5 não tinha a habilitação mínima exigida no Edital de 

Chamada Pública nº 01/2022/EDUCAÇÃO, que era Ensino Superior Completo em 

Pedagogia - Licenciatura Plena, e por este motivo ela foi desclassificada.  
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Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os 

mesmos apresentaram Diploma de Curso Superior com Licenciatura Plena na área; 

Documento comprobatório de maior titulação; Tempo de serviço no Magistério e 

Identidade para comprovação da idade.  

 
Segue lista de classificação dos candidatos: 

1º-  Márcia Maria de Souza; 

2º- Joseane da Silva; 

3º- Leonete Rios de Souza; 

4º- Larice Patricia de Almeida; 

5º- Adriana Aparecida dos Santos Bromer; 

6º- Richard Reinaldo; 

7º- Deize Regina Nascimento;  

8º- Elaine Meurer;  

9º- Aline Pfleger;    

10º- Kelly de Borba;   

11º- Letícia dos Santos; 

12º- Ana Cristine Hoffmann de Souza; 

13º- Jucilea Aparecida Coutinho; 

14º- Marlana de Souza; 

15º- Graciane Muller de Castro; 

16º- Geicemara Rodrigues. 

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata em uma única via, que vai assinada por mim, 

Anelize Cunha e pela secretária da pasta, Rosangela Maria Laurentino que será encaminhada 

junto com a documentação dos candidatos classificados ao setor de recursos humanos. 

 

 

___________________________                      ___________________________________ 
                  Anelize Cunha                                                          Rosangela Maria Laurentino  
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